Recuperi Ambientali di Ferraro Emilio la Trattiva Diretta sul MEPA n. 5815821 per l’affidamento 

del suddetto servizio; 

VISTA l’offerta dell’Operatore Economico presentata nei termini assegnati e quantificata in                                

€ 6.250,00 (euro seimiladuecentocinquanta/00) oltre iva al 22% per € 1.375,00 (euro 

milletrecentosettantacinque/00) per un totale complessivo di € 7.625,00 (euro 

settemilaseicentoventicinque/00);   

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 52 co. 1, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. “nelle procedure di 

affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli 

operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti

[...]

uffici di questo Tribunale con l’Operatore Economico L’Ammiraglia Recuperi Ambientali di Ferraro 

Emilio (P. IVA  03551280823), Via Ponte Parco 1/A –  Monreale ( Palermo ) CAP 90046, Albo 

Nazionale Gestori Ambientali cat. 1, 4, 5, 8, 10 aut. PA00341, società iscritta nella White List della 

Prefettura di Palermo, per l’importo di € 6.250,00 (euro seimiladuecentocinquanta/00) oltre IVA             

(22 %) per € 1.375,00 ( euro milletrecentosettantacinque/00 ) per un totale complessivo di € 7.625,00 

( euro settemilaseicentoventicinque/00);   

2. di esonerare l’aggiudicatario dalla prestazione della garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 53, co. 4 del 

D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., in ragione della comprovata solidità ed affidabilità dell’Operatore 

Economico e dell’accurata esecuzione del servizio prestato (cfr.